ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от  26.09.2018 г.                                                                                                                        №  96
г.Невьянск

 О награждении Почётной грамотой
Невьянского городского округа

На основании ходатайства директора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный Бицюты Ирины Николаевны, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. 	Наградить Почётной грамотой Невьянского городского округа за добросовестный труд по развитию образования Невьянского городского округа, за преданность  профессии   и привитие любви к своему предмету,  развитие нравственных качеств обучающихся и тесную связь с родителями, в связи с 90-летием Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный:
  -	Аржанухину Екатерину Борисовну, учителя английского языка Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный;
 - 	Васильеву Екатерину Игоревну, учителя английского языка Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный;
 - 	Докучаеву Олесю Сергеевну, учителя русского языка и литературы Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный;
- 	Лавинецкого Артема  Владимировича, учителя истории Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный;
-	 Максимова Спартака Александровича, учителя физической культуры Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный;
-	Устинову Людмилу Васильевну, учителя начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный.

[bookmark: _GoBack]2. 	Наградить Почётной грамотой Невьянского городского округа за  плодотворную деятельность, направленную на развитие духовно-нравственных и художественно-эстетических качеств обучающихся, за профессионализм и творческий подход  к вопросам обучения и воспитания  подрастающего поколения, в связи с 90-летием Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный:
  -	Аверину Снежану Геннадьевну, учителя технологии, педагога дополнительного образования Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный;
 - 	Бызову Людмилу Александровну, педагога-психолога Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный;
 -	Вшивкову Ольгу Александровну, лаборанта Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный;
 - 	Третьякову Ольгу Валерьевну, педагога дополнительного образования Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный.

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin